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Automatyka Nice dla domu. 25 lat na rynku polskim

udostępnij    zapisz w ulubionych    producent

Kontakt i więcej produktów firmy ►

Nice Polska jako część włoskiej grupy Nice

Założona w 1993 r. włoska firma Nice jest obecnie międzynarodowym liderem sektora Home Automation, Home

Security i Smart Home, oferując szeroką gamę zintegrowanych rozwiązań do automatyzacji bram wjazdowych,

bram garażowych, osłon przeciwsłonecznych, systemów parkingowych, bezprzewodowych systemów alarmowych

i systemów bezpieczeństwa dla domu i przemysłu. Nice sprzedaje swoje produkty do ponad 100 krajów i ma obecnie

25 oddziałów na 5 kontynentach, zatrudniając ponad 3000 pracowników. Nice dzięki wysokiej jakości rozwiązaniom,

które mądrze łączą technologię, wzornictwo, innowacje i łatwość użytkowania zapewnia swoim użytkownikom

najwyższe standardy jakości i bezpieczeństwa.

Nice Polska

Rynek polski był jednym z pierwszych rynków eksportowych dla włoskiej grupy Nice. Firma ma tu swoje przedstawicielstwo od 1996 roku,

obchodząc w tym roku 25-lecie swojej działalności. Z dystrybutora podstawowych rozwiązań do automatyzacji bram i rolet, Nice Polska stał się

dostawcą kompleksowych systemów automatyki dla domu i przemysłu. Przez 25 lat firma sprzedała w Polsce DZIESIĘĆ MILIONÓW

PRODUKTÓW, które ułatwiają nabywcom życie.

Automatyka do bram

W Polsce marka Nice jest kojarzona przede wszystkim z automatyką do bram wjazdowych: przesuwnych, skrzydłowych oraz garażowych,

ale też z automatyką do rolet oraz bramami garażowymi. W ciągu 25 lat swojej działalności w Polsce, firma sprzedała na rodzimym rynku

ponad dziesięć milionów produktów, które każdego dnia ułatwiają życie nabywcom: właścicielom domów i posesji czy użytkownikom miejsc

parkingowych i garażów we wspólnotach mieszkaniowych oraz przedsiębiorcom.

Automatyka do bram wjazdowych

Możemy wyodrębnić bramy wjazdowe przesuwne, skrzydłowe oraz bramy garażowe – Nice ma w ofercie siłowniki do wszystkich wymienionych

typów bram. 

Automatyka do rolet

© NICE

Automatyka do bram przesuwnych

© NICE

Automatyka do bram garażowych

© NICE
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Automatyka do bram może mieć różne rozmiary, sposób działania oraz formę obsługi. Jej dobór uzależniony jest od kilku czynników –

wymiarów, wagi, intensywności pracy. Prawidłowo dobrany napęd bramy pozwala na jej płynne otwieranie i zamykanie, niezależnie od

panujących warunków atmosferycznych przez cały rok. Dodatkowo warto pamiętać, aby wybrać moc silnika według zaleceń producenta.

Dzięki temu unikniemy ewentualnych problemów z otwieraniem lub zamykaniem podczas silnych wiatrów, a jednocześnie napęd nie będzie

pracować na najwyższych obrotach, co może korzystnie przełożyć się na jego żywotność. Osobom, którym zależy na szybkości otwierania

bramy polecamy siłowniki z linii Hi-Speed, które znacznie skracają czas oczekiwania na otwarcie bramy, gwarantując większą szybkość

otwierania i zamykania bram.

Automatyka do rolet

Jeśli zależy Ci na lepszym bezpieczeństwie, poprawie ochrony antywłamaniowej, a przede wszystkim na wyższym komforcie życia,

zainwestuj w nowoczesny i niezawodny napęd do rolet. Nice posiada kompleksową ofertę zaawansowanych technicznie silników do

automatyzacji rolet zewnętrznych, żaluzji i markiz. Nieskomplikowane i szybkie programowanie, prostota montażu, wszechstronność

i możliwość połączenia urządzeń w jeden spójny system zarządzania automatyką w całym domu za pomocą smartfona, to cechy

wyróżniające ofertę Nice na rynku.

Segmentowe bramy garażowe

Bramy segmentowe Nice to nowoczesne i praktyczne rozwiązanie, które sprawdzi się w każdym garażu. Zarówno w domach prywatnych

w garażach wolnostojących czy w bryłach budynków, ale także w garażach przemysłowych czy w magazynach. Segmentowe bramy garażowe

zbudowane są z kilku segmentów połączonych ze sobą, które podczas otwierania podciągane są pod sufit. Brama porusza się

w specjalnych poziomych i pionowych prowadnicach. Wysokiej jakości budowa naszych bram garażowych i precyzja ich wykonania zapewnia

odpowiednią izolacyjność cieplną, ogranicza utratę ciepła z pomieszczenia, co przekłada się na utrzymanie w garażu stałej temperatury.

Smart Home

Bramy wjazdowe Nice mogą być jednym z elementów systemu Smart Home, oferowanego w ramach grupy Nice, która w ostatnich latach

dokonała szereg strategicznych przejęć firm, czynnych w tym sektorze. Jedną z firm zrzeszonych w grupie Nice jest od 2018 roku polskie

FIBARO – marka działająca w branży Internetu Rzeczy, dostarczająca rozwiązań z zakresu automatyki budynkowej. W ofercie Nice znajdziemy

centralę Yubii Home, która łączy technologię Nice i FIBARO. Za jej pomocą możemy zarządzać bramami, roletami i innymi elementami

systemu Smart Home. Ale to nie wszystko – dzięki kompatybilności z protokołami Z-Wave i Wifi centrala Yubii Home jest otwarta na

integrację z 3000 urządzeniami innych firm, działających w standardzie Z-Wave. Yubii Home pozwala użytkownikowi końcowemu

zarządzać całym systemem Smart Home również przy pomocy asystentów głosowych Amazon Alexa i Google Assistant.

Gdzie kupić?

Produkty marki Nice są sprzedawane poprzez sieć ponad 1500 punktów dystrybucji, które rozlokowane są w całej Polsce. Aby

znaleźć najbliższy punkt sprzedaży,  WARTO ODWIEDZIĆ STRONĘ i zajrzeć do zakładki gdzie kupić.

 

Więcej informacji na stronie firmy  NICE POLSKA SP. Z O.O. w portalu PdD.

Automatyka do bram skrzydłowych

© NICE

Automatyka do osłony przeciwsłonecznej

© NICE

Automatyka do bram garażowych

© NICE

Smart Home

© NICE
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Systemy ogrodzeń - Variante 100

Brama automatyczna

Brama wjazdowa Wiśniowski MODERN

Ogrodzenie Classic i balustrada Standard, kolor RAL

ROMA HORIZON ONYX

Ogrodzenie PS004

Ogrodzenie frontowe – palisadowe wykonane na podmurówce systemowej
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Regulamin sprzedaży

Polityka prywatności

Technologia: aitnet.pl    Wydawnictwo AiB 2022. Wszelkie prawa zastrzeżone.
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